●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
片式磁珠
电源线用
MPZ系列
Type:
Issue date:
MPZ0603 0603[0201 inch]*
MPZ1005 1005[0402 inch]
MPZ1608 1608[0603 inch]
MPZ2012 2012[0805 inch]
*表示尺寸代码。 JIS[EIA]
November 2011
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(1/10)

测定治具 : 16197 或其同等品
测定温度 : 25±10°C
RoHS指令对应产品
MPZ 0603 S 220 C T
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
动作时 / 保存时 –55 to +125°C
包装形式 个数
卷带 15000 个 / 卷
品名
阻抗
( )[100MHz]
直流电阻
最大 ( )
额定电流
最大 (mA)
MPZ0603S220C 22±25% 0.065 1000
MPZ0603S330C 33±25% 0.090 750
MPZ0603S470C 47±25% 0.120 500
0.1min.
0.
3±
0.

测定治具 : 16192A 或其同等品
测定温度 : 25±10°C
RoHS指令对应产品
MPZ 1005 S 121 C T
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
动作时 / 保存时 –40 to +85°C
包装形式 个数
卷带 10000 个 / 卷
品名
阻抗
( )[100MHz]
直流电阻
最大 ( )
额定电流
最大 (A)
MPZ1005S100C 10±5 0.025 2.0
MPZ1005S300C 30±10 0.035 1.7
MPZ1005S600C 60±25% 0.060 1.5
MPZ1005S121C 120±25% 0.090 1.2
MPZ1005Y900C 90±25% 0.100 1.2
0.1min.
0.
5
±0

230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
品名
阻抗
( )
[100MHz]1
直流电阻
最大 ( )
额定电流 2
最大 (A)
产品厚度
T(mm)
MPZ1608B471A 470±25% 0.150 1.0 0.8
MPZ1608S300A 30±10 0.010 5.0 0.6
MPZ1608S600A 60±25% 0.020 3.5 0.6
MPZ1608S101A 100±25% 0.030 3.0 0.6
MPZ1608S121A 120±25% 0.045 2.0 0.6
MPZ1608S181A 180±25% 0.050 2.0 0.6
MPZ1608S221A 220±25% 0.050 2.2 0.8
MPZ1608S331A 330±25% 0.080 1.7 0.8
MPZ1608R391A 390±25% 0.120 1.2 0.8
MPZ1608S471A 470±25% 0.150 1.0 0.8
MPZ1608S601A 600±25% 0.150 1.0 0.8
MPZ1608S102A 1000±25% 0.300 0.8 0.8
MPZ1608Y600B 60±25% 0.030 2.3 0.8
MPZ1608Y101B 100±25% 0.040 2.0 0.8
MPZ1608Y151B 150±25% 0.050 1.8 0.8
MPZ1608Y221B 220±25% 0.100 1.5 0.8
MPZ1608D300B 30±10 0.060 1.8 0.8
MPZ1608D600B 60±25% 0.100 1.2 0.8
MPZ1608D101B 100±25% 0.150 1.0 0.8
0
1
2
3

值降低）的图表。
额定电流温度特性 （额定值降低）
电气特性例
Z， X， R 频率特性
MPZ2012S300A MPZ2012S101A MPZ2012S221A
MPZ2012S331A MPZ2012S601A MPZ2012S102A
包装形式
卷尺寸 卷带尺寸
品名
阻抗
( )[100MHz]1
直流电阻
最大 ( )
额定电流 2
最大 (A)
MPZ2012S300A 30±10 0.010 6
MPZ2012S101A 100±25% 0.020 4
MPZ2012S221A 220±25% 0.040 3
MPZ2012S331A 330±25% 0.050 2.5
MPZ2012S601A 600±25% 0.100 2
MPZ2012S102A 1000±25% 0.150 1.5
S300A
S331A
S101A
S221A